
 

Her kommer valgkomiteen sin innstilling til nytt styre. 

 

Leder: Jan Terje Ivebakk - fortsetter som leder, heldigvis. Det har vært et travelt år, da det er 
gjort noen organisatoriske endringer, som igjen har påført styrets leder enda flere oppgaver. 
Det har nå blitt ansatt en leder i klubben, som vil avlaste mange av styreleders oppgaver, 
som forhåpentligvis vil lette styrelederes oppgaver. Tusen takk for et vel gjennomført 2025. 

 

Nestleder: Stine Helgesen Fiskå: Blir også med videre, veldig godt fornøyd med året. Vil si 
fra seg trenerverv for jenter 17, som vil frigjøre mere kapasitet rettet mot styrearbeid- takk 
for innsatsen i 2025. 

 

Kjell Gabrielsen: Velger ikke å bli med videre, da han ikke har kapasitet til å binde seg for et 
år til, men vil være behjelpelig rundt klubben. Tusen takk for flott innsatt Kjell. 

 

Stine T. Johannessen: Sier også ja til et år til, også godt fornøyd med året og gleder seg til å t 
fatt på 2026. Takk for flott innsats i 2025. 

 

Erik Uggedal: Synes det har vært et lærerikt og spennende år, og blir også med i 2026. 
Håper på enda mer å gjøre og ikke minst bidra mer på selve banen, som aktiv spiller. Flott 
representant for den yngre garde. Takk for flott innsats i 2025. 

 

Silje K. Ivebakk: Blir også med i 2026, synes året 2025 har vært veldig bra og gleder seg til 
fortsettelsen. Tusen takk for innsatsen i 2025. 

 

Jørn G. Hansen: Sammen med styret, er man enige om at Jørn skal konsentrere seg om 
utvikling i Sørvest Bandyregion fremover, så han vil derfor fratre sitt styreverv. Han vil stille 



 

seg til disposisjon for klubben, når det måtte trenges. Tusen takk for lang innsats i styret og 
klubben generelt Jørn, en uvurderlig innsats, på og utenfor banen. 

 

Forslag til nytt styremedlem: 

 

Trond Asheim som er manager for elitelaget. 
Grunnlaget er at han brenner for klubben og er av type "hel ved". 
Han har nylig ytret at han savner et tettere samarbeid mellom styret og eliteutvalget. 
Her tenker vi vinn vinn for begge parter. 

 

Vi i valgkomiteen ønsker styret og klubben generelt lykke til i 2026. 

 
Mvh 

Petter H. Lindby 

Katrine Knutsvik 

Lisa Apeland 

 


